EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K02715414M
2. Data e Regjistrimit 03/04/2000
3. Emri i Subjektit COBIAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/1995
6.

Kohézgjatja

Nga: 28/09/1995

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Milto Tutulani", Ndertesa
nr.2, H. 19,ne Zonen Kadastrale Nr.8270, me Nr. Pasurie
5/336-N16

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

383.000.000,00

3,00

9. Objekti i aktivitetit

Punime germimi ne toke,sistemime ,tarracime .Prodhim
materialesh  inerte  ,rere  ,cakull,gure,mermer  dhe
asfalti.Prodhime dhe ndertime elementesh te parafabrikuara
,betonarme struktura metalike ,druri plastike per dyer e
dritare Ndertime civile , industriale ,turistike .Rikonstruksion
dhe mirembajtje godinash civile e industriale ,veshje fasada.
Rruge ,autostrada ,mbikalime ,hekurudha , tramvai , metro ,
pista aeroportual. Punime nentokesore ,ura e vepra arti. Diga
dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa , vajsjellesa
,vepra kullimi e vaditje.Punime dhe mbrojtje lumore
sistemime  hidraulike = dhe bonifikime.Ndertime per
N/stac.,kab.e transform.linja ¢ TN e te mesem dhe
shperndarjen e energjise . Punime te inxhinierise se mjedisit.
Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare
Jkuzhina , lavanteri ,mirembajtja e tyre,Punime rifiniture te
muratures dhe te lidhura me to , rifiniture me materiale druri
,plastik ,metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike
ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut.
Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje
rrugore .Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni
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JImpiante te brendeshme , elektrike,telefoni, radiotelefoni
TV etj.Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit
te tij. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo -inxhinierike
, puse e shpime per uje.Import Eksport makineri e pajisje dhe
mjete teknologjike qe 1 sherbejne ketij aktiviteti dhe 1
lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise qe
mbulon objekti 1 veprimtarise.Grumbullim , ruajtje,
transportim dhe trajtim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve
inerte te parrezikshme

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Qemal Pazaj

Deri: 13/01/2027

Nga: 27/02/2013

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratoret ushtrojne kompetencat e administrimit te
shogerise sipas ligjit dhe statutit , ve¢ e vec ose se bashku.

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Alfred Paza

Nga: 27/02/2013 Deri: 13/01/2027

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratoret ushtrojne kompetencat e administrimit te
shogerise sipas ligjit dhe statutit , ve¢ e vec ose se bashku.

14. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Mirgen Dervishi
14.1 Afatii emérimit Nga: 13/02/2022 Deri:
15. Ortakét ErgestPaza
oo Para: .
15.1 Vlera e kapitalit 127.666.666,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 33,33
- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si perfagésues)
16. Ortakét QemalPazaj
T Para: .
16.1 'Vlera e kapitalit 127.666.666.00 Natyre:
16.2° Numri i pjeséve 1,00
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,33
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
17. Ortakét AlfredPaza
o Para:
17.1 Vlera e kapitalit 127.666.666.00 Natyre:




17.2 Numri i pjesé€ve

17.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

1,00

33,33

18. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Gjirokaster Permet PERMET Kantieri per projektin
Sistemim dhe asfaltim, rruga Permet-Carshove, Km 15, Zona
Kadastrale 3524 Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER
Kantieri per ndertimin e rruges Kardhig-Delvine Loti 4,
Zone kadastrale 3565 Gjirokaster Tepelene . TEPELENE
Fshati Majkosh, Rruga Nacionale Tepelene-Fier, Km.2,
Zona Kadastrale 2582, nr.Pasurise 184/17

19. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: COBIAL

E-Mail: info@cobial.al

Telefon: 042 256 107

T& Tjera: Emerimi 1 ekspertes Lefteri Kushta me nr. 25
license per te-hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e
kapitalit te shoqgerise. Depozitimin e vendimit nr.1 date
18.06.2009 per emerimin e znj. Lefteri Kushta me nr. 58,
date'10.02.2000 per hartimin e raportit te vlersimit per
zmadhim kapitali. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-
422225-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt.
30-06-2010 eshte vendosur: 1- Miratimi 1 bilancit dhe
raportit te administrimit, inventaret dhe llogarite e vitit
ushtrimor 2009. 2- Te caktoje Znj. Lefteri Kushta anetare e
IEKA mbajtes i licenses Nr. 58 per zmadhimih e Kapitalit
Themeltar te Shogerise. 3- Ne CN-456868-10-10, eshte
depozituar vendimi nr.1, i ortakeve te shoqerise i dates
23/10/2010, mbi shtimin e veprimtarise se shogerise, qe i
perket edhe filialit te tij ne Gjirokaster.

20. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049291-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 28/09 | Numrii Vendimit:12293, Gjykata: Tirane

/1995 | Date e regjistrimit-28.09.1995. Emri i subjektit-"PAZAJ". Forma ligjore-SHPK. Data e
themelimit-28.09.1995. Selia - Lagjja Apollonia, nr 7 ,Fier Kapitali - 100.000 leke
Kohezgjatja - 15 vjet Administratori - Flamur Pazaj Objekti - Punime dheu, sistemime,
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taracime, prodhim materialesh inerte, rere, ¢cakull, gure, mermer. Prodhim elementesh te
parafabrikuara, beton arme. Prodhime druri, metalike, plastike per dyer, dritare. Ndertime
civile, industriale, turistike. Ndertime veprash arti Ortaket - Flamur Pazaj 100%

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.15-AT20-November-20070008.pdf

. 26/01

/1999

Numri i Vendimit:12293/1, Gjykata:Tirane

Eshte vendosur shitja e 66.66% te kuotave nga ortaku i vetem ne favor te ortakeve te rinj
qe futen ne shogqeri, perkatesisht z Qemal Pazaj me 33.33% dhe z Alfred Pazaj me 33.33%
te kuotave. Administrator 1 shogerise mbetet Flamur Pazaj. Eshte vendosur ndryshimi i
emrit te shogerise nga PAZAJ ne COBIAL

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.15-AT20-November-20070008.pdf

. 09/12

/2003

Numri i Vendimit:12293/2, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur qe administratore te shogerise te jene te tre ortaket perkatesisht Flamur
Pazaj, Qemal Pazaj dhe Alfred Pazaj Drejtues teknik do te jete z Flamur Pazaj

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.15-AT20-November-20070008.pdf

. 14/10
/2005

Numri i Vendimit:12293/3, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur caktimi i1 ekspertit Lefteri Kushta per hartimin e raportit mbi zmadhimin e
kapitali te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.15-AT20-November-20070008.pdf

. 09/11

/2005

Numri'i Vendimit:12293/4, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Pas
ketij zmadhimi kapitali arrin ne vleren 22.551.498 leke

Lista e Dokumenteve:
RI8-NR.15-AT20-November-20070008.pdf

. 11/05
/2006

Numri i Vendimit:12293/5, Gjykata:Tirane

Eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shogerise nepermjet perfshirjes se rezervave ligjore
ne shumen 26.276.000 leke duke lene si rezerva ligjore vetem 5% te kapitalit fillestar ne
shumen 2.572.265 leke. Kapitali do te zmadhohet per shumen 59.276.000 leke (26.276.000
leke rezerva ligjore + 33.000.000 leke kontribute ne para) Eshte vendosur caktimi i
ekspertes Laureta Filipi per hartimin e raportit mbi kete zmadhim kapitali.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.15-AT20-November-20070008.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55CF36-B390-4F41-9CA5-27671A8B9200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55CF36-B390-4F41-9CA5-27671A8B9200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55CF36-B390-4F41-9CA5-27671A8B9200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55CF36-B390-4F41-9CA5-27671A8B9200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55CF36-B390-4F41-9CA5-27671A8B9200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55CF36-B390-4F41-9CA5-27671A8B9200

7. 01/11
/2006

Numri i Vendimit:12293/6, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur miratimi 1 raportit te ekspertes Laureta Filipi mbi zmadhimin e kapitalit.
Pas ketij zmadhimi kapitali arrin vleren 81.825.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.15-AT20-November-20070008.pdf

8. 27/06
/2007

Numri i Vendimit:12293/7, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur caktimi i ekspertes Lefteri Kushta per hartimin e raportit mbi zmadhimin e
kapitalit nepermjet rikapitalizimit te fitimeve te akumuluara.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.15-AT20-November-20070008.pdf

9. 10/07
/2007

Numri i Vendimit:12293/8, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi 1 raportit te ekspertes Lefteri Kushta mbi zmadhimin e kapitalit.
Pas ketij zmadhimi kapitali arrin vleren 113:845.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.15-AT20-November-20070008.pdf

30/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-157228-07-08

Vlera e Kapitalit ishte "113.845.000,00" u be ""127.800.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.138.450,00" u be ""1.278.000,00"

Koment ishte (") ube ("Emerimi i ekspertes Lefteri Kushta me nr.
25 license per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te
shogerise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Qemal Pazaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("37.944.538,50") u be ("42.595.740,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Flamur Paza") , Vlera e Kontributit
ishte ("37.944.538,50") u be ("42.595.740,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfred Paza") , Vlera e Kontributit ishte
("37.944.538,50") u be ("'42.595.740,00")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

29/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-157900-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55CF36-B390-4F41-9CA5-27671A8B9200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55CF36-B390-4F41-9CA5-27671A8B9200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55CF36-B390-4F41-9CA5-27671A8B9200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58403BD3-33B9-4723-9BBF-218222016A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C566AE-ACC5-42CB-BBEE-626E8621479F

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274632-07-09
Vlera e Kapitalit ishte "127.800.000,00" u be "148.150.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.278.000,00" u be ""1.481.500,00"
DurationEndDate ishte "28/09/2010" u be y_
Koment ishte ("Emerimi i ekspertes Lefteri Kushta me nr.25 license per te hartuar
raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.") ube ("Emerimi
i ekspertes Lefteri Kushta me nr. 25 license per te hartuar raportin e vlersimit per
zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimin e vendimit nr.1 date 18.06.2009 per
emerimin e znj. Lefteri Kushta me nr. 58, date 10.02.2000 per hartimin e raportit te
vlersimit per zmadhim kapitali.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Oemal Pazaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("42.595.740,00") u be ("'49.333.950,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfred Paza") , Vlera e Kontributit ishte
("42.595.740,00") u be (""49.333.950,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Flamur Paza") , Vlera e Kontributit
ishte ("42.595.740,00") u be ("'49.333.950,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim iasamblese se pergjithshme

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323212-12-09

Telefon ishte ("") u be (""042 256 107")
Objekti ishte ("Punime dheu, sistemime, taracime, prodhim materialesh inerte, rere,

cakull, gure, mermer. Prodhim elementesh te parafabrikuara, beton arme. Prodhime druri,
metalike, plastike per dyer, dritare. Ndertime civile, industriale, turistike. Ndertime
veprash arti") u be (""Punime dheu, sistemime, taracime, prodhim
materialesh inerte, rere, cakull, gure, mermer. Prodhim elementesh te
parafabrikuara, beton arme. Prodhime druri, metalike, plastike per dyer, dritare.
Ndertime civile, industriale, turistike. Ndertime veprash arti. Punime germimi ne
toke, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civilee industriale, veshje fasadash.
Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportual.
Punime nentokesore. diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa,
vepra kuillimi e vaditje, punime bonikfikimi. Ndertime per N/stacione dhe per linja te
TN te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit,
punime per prishjen e ndertimeve. Shpime gjeologo - inxhinierike, puse e shpuime
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F951968-3D0E-4343-BD4E-14DFC6EE122B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB898C9-640F-4BA1-84B8-83933EBB1FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22056F80-7B8E-424A-A3E9-8995803AAA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049FFDC2-7041-4618-8BFE-CC8EB5FABD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9606B158-2BA0-4575-A452-E6BFC085A933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141463D6-E82D-4A68-9D68-33FABB19D862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77E83DF-1542-4438-B9BC-DCC4A0167526

per uje.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Dora D'Istria, Pallati NR. 2; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; L: APOLLONIA;

"

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422225-07-10
Vlera e Kapitalit ishte "148.150.000,00" u be ""184.600.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.481.500,00" u be ""1.846.000,00"
Koment ishte ("Emerimi i ekspertes Lefteri Kushta me nr. 25 license per te hartuar
raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimin e vendimit nr. 1
date 18.06.2009 per emerimin e znj. Lefteri Kushta me nr. 58, date 10.02.2000 per
hartimin e raportit te vilersimit per zmadhim kapitali.") u be ("Emerimi i
ekspertes Lefteri Kushta me nr. 25 license per te hartuar raportin e vlersimit per
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr.1 date 18.06.2009 per
emerimin e znj. Lefteri Kushta me nr. 58, date 10.02.2000 per hartimin e raportit te
vlersimit per zmadhim kapitali. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-422225-07-10
eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 30-06-2010 eshte vendosur: 1- Miratimi i
bilancit dhe raportit'te administrimit, inventaret dhe llogarite e vitit ushtrimor 2009.
2- Te caktoje Znj. Lefteri Kushta anetare e IEKA mbajtes i licenses Nr. 58 per
zmadhimih e Kapitalit Themeltar te Shoqgerise.')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Flamur Paza") , Vlera e Kontributit
ishte ("49.333.950,00") u be ("61.527.180,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfred Paza") , Vlera e Kontributit ishte
("49.333.950,00") u be ("61.527.180,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Qemal Pazaj") , Vlera e Kontributit
1shte ("49.333.950,00") u be ("61.527.180,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
25/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-456898-10-10

Objekti ishte ("Punime dheu, sistemime, taracime, prodhim materialesh inerte, rere,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB5A415-1A67-4466-AA69-419AAE0B3AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4376029-6759-459C-A9AD-AA28774B2B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AA8210-3658-4283-A4FC-DADFFBD010CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AE289D-1D03-4573-9A41-18055FC6F5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF85CA3-4A9C-4F7D-87E6-43D1959D769C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F09EA9-8435-4BE0-AFCA-C751051BFA7D

cakull, gure, mermer. Prodhim elementesh te parafabrikuara, beton arme. Prodhime druri,
metalike, plastike per dyer, dritare. Ndertime civile, industriale, turistike. Ndertime
veprash arti. Punime germimi ne toke, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civilee
industriale, veshje fasadash. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro,
pista aeroportual. Punime nentokesore. diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa,
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kuillimi e vaditje, punime bonikfikimi. Ndertime per
N/stacione dhe per linja te TN te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te
inxhinierise se mjedisit, punime per prishjen e ndertimeve. Shpime gjeologo - inxhinierike,
puse e shpuime per uje.") u be ("Punime dheu, sistemime, taracime,
prodhim materialesh inerte, rere, cakull, gure, mermer. Prodhim elementesh te
parafabrikuara, beton arme. Prodhime druri, metalike, plastike per dyer, dritare.
Ndertime civile, industriale, turistike. Ndertime veprash arti. Punime germimi ne
toke, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civilee industriale, veshje fasadash.
Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportual.
Punime nentokesore. diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa,
vepra kuillimi e vaditje, punime bonikfikimi. Ndertime per N/stacione dhe per linja te
TN te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit,
punime per prishjen e ndertimeve. Shpime gjeologo - inxhinierike, puse e shpuime
per uje. Import,eksport makineri e pajisje , mjete teknologjike qge i sherbejne ketij
aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise qe mbulon
objekti i veprimtarise.')

Koment ishte ("Emerimi i ekspertes Lefteri Kushta me nr. 25 license per te hartuar
raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimin e vendimit nr. 1
date 18.06.2009 per emerimin e znj. Lefteri Kushta me nr. 58, date 10.02.2000 per
hartimin e raportit te vlersimit per.zmadhim kapitali. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-
422225-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 30-06-2010 eshte vendosur: 1-
Miratimi i bilancit dhe raportit te administrimit, inventaret dhe llogarite e vitit ushtrimor
2009. 2- Te caktoje Znj. Lefteri Kushta anetare e IEKA mbajtes i licenses Nr. 58 per
zmadhimih e Kapitalit Themeltar te Shogerise.") u be ("Emerimi i ekspertes
Lefteri Kushta me nr. 25 license per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e
kapitalit te shoqgerise. Depozitimin e vendimit nr.1 date 18.06.2009 per emerimin e
znj. Lefteri Kushta me nr. 58, date 10.02.2000 per hartimin e raportit te vlersimit per
zmadhim kapitali. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-422225-07-10 eshte shenuar:
Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 30-06-2010 eshte vendosur: 1- Miratimi i bilancit dhe
raportit te administrimit, inventaret dhe llogarite e vitit ushtrimor 2009. 2- Te
caktoje Znj. Lefteri Kushta anetare e IEKA mbajtes i licenses Nr. 58 per zmadhimih
e Kapitalit Themeltar te Shoqerise. 3- Ne CN-456868-10-10, eshte depozituar
vendimi nr.1, i ortakeve te shoqerise i dates 23/10/2010, mbi shtimin e veprimtarise se
shogerise, qe i perket edhe filialit te tij ne Gjirokaster.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/04/2011

Numri i ceshtjes: CN-540947-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 20.04.2011 per hapje adrese
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Majkosh, Objekt per ndertim; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555774-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.05.2011 ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise i pershtatur me‘ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alfred Paza'') , Nga
Data ishte ("09/12/2003") u be (""19/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alfred Paza'’) s
Kohézgjatja ishte """ u be (""19/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Oemal Pazaj'") s
Nga Data ishte (""09/12/2003") u be (""19/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Oemal Pazaj'") s
Kohézgjatja ishte " u be (""19/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Flamur Paza'’) s
Nga Data ishte (""28/09/1995") u be (""'19/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Flamur Paza'’) s
Kohézgjatja ishte (""" u be (""19/05/2016")
Lista ¢ Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2011 Numri 1 ceshtjes: CN-575263-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2011 me te cilin eshte
vendosur:Te miratoje bilancin dhe raportin e administrimit, inventaret dhe llogarite e vitit
ushtrimor 2010.Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit, nepermjet rikapitalizimit te
fitimit te akumuluar dhe te pashperndare nga ana e shoqerise gjendje e dates 31.12.2010.Te
caktoje Lefteri Kushta eksperte kontabel e autorizuar per kryerjen e aktit te ekspertimit per
rritjen e kapitalit.Depozitimi 1 vendimit date 05.07.2011 me te cilin eshte
vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar Lefteri Kushta. Krijimin e
rezerves ligjore nga 7.912.983 leke behet 13.343.748 leke

Vlera e Kapitalit ishte "184.600.000,00" u be "'287.550.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.846.000,00" u be ""2.875.500,00"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfred Paza") , Vlera e Kontributit ishte
("61.527.180,00") u be ("'95.840.415,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Flamur Paza") , Vlera e Kontributit
ishte ("61.527.180,00") u be (""95.840.415,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Qemal Pazaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("61.527.180,00") u be ("'95.840.415,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen € kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583135-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 3.date 07.08.2011,per mbylljen e
niptit sekondar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; NJESI SEKONDARE NE NDERTIM; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-028919-03-13 (Shpallja I per shnderrimin e shogerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
Nr. 4, date: 27.02.2013, me te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures per shnderrimin e
shogerise "Cobial" Shpk, nga Shogeri me pergjegjesi te kufizuar (Shpk) ne Shogeri
Aksionare (Sha). Caktimi 1 Ekspertit Kontabel te Autorizuar Znj. Laureta Filipi, per
vleresimin e gjendjes se kapitalit te shogerise per efekt te shnderrimit te saj ne shogeri
aksionare.
Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfagesuesit
Dokumenti g€ autorizon paragitjen e aplikimit
Raporti 1 shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé
Procesverbal i Asamblesé€ s€ Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-061709-04-13 (Shpallja II per shnderrimin e shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
Nr. 4, date: 27.02.2013, me te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures per shnderrimin e
shogerise "Cobial" Shpk, nga Shogeri me pergjegjesi te kufizuar (Shpk) ne Shogeri
Aksionare (Sha). Caktimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar Znj. Laureta Filipi, per
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vleresimin e gjendjes se kapitalit te shogerise per efekt te shnderrimit te saj ne shogeri
aksionare.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti g€ autorizon paragitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfagesuesit

08/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-061771-04-13 (Miratimi i shnderrimit te shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
Nr. 4, date: 27.02.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Fillimi 1 procedures per shnderrimin
e shogerise "Cobial" Shpk, nga Shogeri me pergjegjesi te kufizuar (Shpk) ne Shogeri
Aksionare (Sha). 2. Caktimi 1 Ekspertit Kontabel te Autorizuar Znj. Laureta Filipi, per
vleresimin e gjendjes se kapitalit te shogerise per efekt te shnderrimit te saj ne shogeri
aksionare. -Depozitimi i Raportit te administratoreve te shogerise, date: 27.02.2013, “Mbi
propozimin e shnderrimit te shogerise ne shoqgeri aksionare”. - Depozitimi i vendimit te
asamblese se ortakeve te shogerise, Nr. 5, date: 27.02.2013, me te cilin eshte vendosur: 1.
Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te-Autorizuar Znj. Laureta Filipi, per vleresimin e
gjendjes se shogerise. 2.Miratimi 1 kapitalit te shogerise sipas raportit te paraqitur. 3.
Aksionare te shogerise mbeten: Z. Flamur Paza 33.3%; Z. Qemal Pazaj 33.3%; Z. Alfred
Paza 33.3%. 4. Shnderrimi 1 shogerise “Cobial” Shpk ne shogeri aksionare “Cobial” Sha. -
Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel, date: 27.02.2013, Mbi shnderrimin e shogerise
“Cobial” Shpk ne shogeri aksionare “Cobial’Sha. - Depozitimi i vendimit te asamblese se
shogerise, Nr. 2, date: 27.02.2013, me te cilin eshte vendosur: Miratimi 1 Statutit te ri te
shogerise. - Depozitimi i Statutit te ri te shogerise. - Depozitimi i vendimit te asamblese
se shogerise, Nr.3, date: 27.02.2013, me te cilin eshte vendosur: Emerimi i Znj. Laureta
Filipi, si Eksperte Kontabel e shogerise. - Depozitimi 1 vendimit te asamblese se shogerise,
Nr. 1, date: 27.02.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Riemerimi si administratore te
shogerise: Z. Flamur Paza; Z. Qemal Pazaj; Z. Alfred Paza. 2. Emerimi si anetare te
KeshillitMbikqgyres te shogerise: Z. Bashkim Shehu; Z. Sefer Kanushi; Z. Xhevair
Mucogllava.

Subject Type Code ishte ("Limited-Liability Company") u be (" Joint-
Stock Company")

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be ""2.875.500,00"

Vlerae Aksionit ishte "2.875.500,00" u be "100,00"

Capital Paid_Value ishte " u be ""287.550.000,00"

Objekti ishte ("Punime dheu, sistemime, taracime, prodhim materialesh inerte, rere,

cakull, gure, mermer. Prodhim elementesh te parafabrikuara, beton arme. Prodhime druri,
metalike, plastike per dyer, dritare. Ndertime civile, industriale, turistike. Ndertime
veprash arti. Punime germimi ne toke, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civilee
industriale, veshje fasadash. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro,
pista aeroportual. Punime nentokesore. diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa,
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kuillimi e vaditje, punime bonikfikimi. Ndertime per
N/stacione dhe per linja te TN te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te
inxhinierise se mjedisit, punime per prishjen e ndertimeve. Shpime gjeologo - inxhinierike,
puse e shpuime per uje. Import,eksport makineri e pajisje , mjete teknologjike ge i
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sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise qe
mbulon objekti i veprimtarise.") u be ("Punime germimi ne toke,sistemime
,tarracime .Prodhim materialesh inerte ,rere ,cakull,gure,mermer dhe
asfalti.Prodhime dhe ndertime elementesh te parafabrikuara ,betonarme struktura
metalike ,druri plastike per dyer e dritare Ndertime civile , industriale ,turistike
.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale ,veshje fasada. Rruge
,autostrada ,mbikalime ,hekurudha , tramvai , metro , pista aeroportual. Punume
nentokesore ,ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa ,
vajsjellesa ,vepra kullimi e vaditje.Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike
dhe bonifikime.Ndertime per N/stac.,kab.e transform.linja e TN e te mesem dhe
shperndarjen e energjise . Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e
ndertimeve. Impiante hidro-sanitare ,kuzhina , lavanteri ,mirembajtja e tyre,Punime
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to , rifiniture‘me materiale druri ,plastik
,metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.Impiante te
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe
mbrojtje rrugore .Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni .Impiante te
brendeshme , elektrike,telefoni, radiotelefoni TV etj.Ndertimi i impianteve te ujit te
pijshem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo -inxhinierike ,
puse e shpime per uje.Import Eksport makineri e pajisje dhe mjete teknologjike qe i
sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise
ge mbulon objekti i veprimtarise ')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Flamur Paza") Numri i aksioneve "33,33
Perqindja ne kapital "33,33 Kontributi ne para "95.840.415,00

eshte shtuar ortaku: ("Alfred Paza") Numri i aksioneve "33,33
Perqindja ne kapital "33,33 Kontributi ne para "95.840.415,00

eshte shtuar ortaku: ("Qemal Pazaj") Numri i aksioneve "33,33
Perqindja ne kapital "33,33 Kontributi ne para "95.840.415,00

eshte larguar ortaku: ("Flamur Paza")

eshte larguar ortaku: ("Alfred Paza")

eshte larguar ortaku: ("Oemal Pazaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Flamur Paza") Nga data ''27/02/2013
Ne-daten ""27/02/2016

eshte shtuar administratori: (""Oemal Pazaj") Nga data ""27/02/2013
Ne daten ""27/02/2016

eshte shtuar administratori: (""Alfred Paza'') Nga data ""27/02/2013
Ne daten ""27/02/2016

eshte larguar administratori: ("Alfred Paza'')

eshte larguar administratori: (""Oemal Pazaj")

eshte larguar administratori: ("Flamur Paza'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ('"Xhevahir Mucogllava'') Nga data
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27/02/2013 Ne daten '"27/02/2016

eshte shtuar anetari: ("'Sefer Kanushi'') Nga data "27/02/2013
Ne daten ""27/02/2016

eshte shtuar anetari: ("'Bashkim Shehu'') Nga data "'27/02/2013

Ne daten "27/02/2016

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Laureta Filipi'') Nga data
27/02/2013 Ne daten "27/02/2016

Lista e Dokumenteve:

Procesverbal i Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin e‘shndérrimit

Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur.per vleresimine kontributit ne
natyre (nese kontributi eshte natyre)

Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te.shogérisé

Akti i themelimit te shogerise pas shnderrimit

Mandati bankar pér shlyerjen e kontribuit ne'para (nese ka kontribut ne para)
Deklaratat ¢ pranimit ose jo te shndérrimit, nga ortakét/aksionarét e vecanté

Statuti (nese eshte hartuar si dokumenti ndryshem nga akti i themelimit)

26/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-266249-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te
shogerise, date: 19.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i nenit 26 te statutit te
shogerise ne lidhje me kompetencat e administratoreve, ku u vendos shtimi i nje pike ne
kete nen me citimin “Cdo administrator edhe veg e veg te kete kompetenca ne zbatim te
nenit 26.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-534231-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

09/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-542341-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.07.2014 te administratorit te
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shogerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e nje adrese
sekondare tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Fshati Majkosh, Rruga Nacionale Tepelene-Fier, Km.2, Zona
Kadastrale 2582, nr.Pasurise 184/17; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Majkosh, Objekt per ndertim; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-864902-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-086840-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista ¢ Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

29/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-106456-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date
10.06.2015 ku eshte vendosur: Te miratoje raportin e administrimit, inventaret dhe

pasqyrat financiare te vitit 2014. - Zmadhimi 1 kapitalit. — Emerimin e ekspertit kontabel te

regjistruar Lefteri Kushta, me numer license 58, date 10.02.2002, per hartimin e raportit
per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi 1 Raportit per zmadhimin e kapitalit, date
15.06.2015. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 15.06.2015 ku eshte
vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise. Depozitimi 1
deklarates se administratorit per zmadhimin e kapitalit, date 15.06.2015 .
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Vlera e Kapitalit ishte "287.550.000,00" u be "'325.750.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "2.875.500,00" u be '"100,00"

Vlera e Aksionit ishte "100,00" u be "3.257.500,00"

Capital Paid_Value ishte "287.550.000,00" u be ''325.750.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Flamur Paza") , Vlera e Kontributit
ishte ("95.840.415,00") u be ("'108.583.333,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Oemal Pazaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("95.840.415,00") u be ("'108.583.333,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfred Paza") , Vlera e Kontributit ishte
("95.840.415,00") u be (""'108.583.333,00'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Bilanci vjetor
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-158731-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

22/02/2016

Numrt i ceshtjes: CN-562026-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1, date 18.02.2016, ku eshte
vendosur: Riemerimi 1 administratoreve dhe i Keshillit Mbikqyres te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Oemal Pazaj") ,
Kohézgjatja ishte (""'27/02/2016") u be ("'18/02/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Alfred Paza'') ,
Kohézgjatja ishte (""'27/02/2016") u be ("'18/02/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Flamur Paza'’) ,
Kohézgjatja ishte (""'27/02/2016") u be ("'18/02/2019")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bashkim Shehu'’) ,
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Kohézgjatia ishte (""27/02/2016") u be ("'18/02/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Sefer Kanushi'’) ,
Kohézgjatia ishte (""27/02/2016") u be ("'18/02/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Xhevahir Mucogllava') s
Kohézgjatia ishte (""27/02/2016") u be ("'18/02/2019")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Laureta Filipi") s
Kohézgjatia ishte (""27/02/2016") u be ("'18/02/2019")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

22/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-662680-04-16 (Shpalljal per shnderrimin e shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
Nr. 4, date: 15.04.2016, me te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures per shnderrimin e
shogerise "Cobial" Sha, nga Shoqgeri Aksionere(Sh.a) ne Shogeri pergjegjesi te kufizuar
(Sh.p.k). Caktimi i Ekspertit Kontabel.te Autorizuar Znj. Laureta Filipi, per vleresimin e
gjendjes se kapitalit te shogerise per efekt te shnderrimit te saj ne Shogeri me pergjegjesi te
kufizuar.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti gé.autorizon paragitjen e aplikimit

Procesverbal 1 Asamblesé sé€ Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit
Raporti i:shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé
Dokument i vlefshem identifikimi i perfagesuesit

28/04/2016

Numrt i ceshtjes: CN-672860-04-16 (Shpallja II per shnderrimin e shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
Nr. 4, date: 15.04.2016, me te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures per shnderrimin e
shogerise "Cobial" Sha, nga Shoqgeri Aksionere(Sh.a) ne Shogeri pergjegjesi te kufizuar
(Sh.p.k). Caktimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar Znj. Laureta Filipi, per vleresimin e
gjendjes se kapitalit te shogerise per efekt te shnderrimit te saj ne Shoqgeri me pergjegjesi te
kufizuar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti gé autorizon paragitien e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfagesuesit

09/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-676932-04-16 (Miratimi i shnderrimit te shogerise)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
Nr. 4, date: 15.04.2016, me te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures per shnderrimin e
shogerise "Cobial" Sha, nga Shoqgeri Aksionere(Sh.a) ne Shogeri pergjegjesi te kufizuar
(Sh.p.k). Caktimi 1 Ekspertit Kontabel te Autorizuar Znj. Laureta Filipi, per vleresimin e
gjendjes se kapitalit te shogerise per efekt te shnderrimit te saj ne Shogeri me pergjegjesi te
kufizuar. Depozitimi i Statutit te shogerise COBIAL sh.p.k.

Subject_Type_Code ishte ("Joint-Stock Company") u be ("Limited-
Liability Company")

E-Mail ishte ("") u be (""cobial@ymail,info@cobial.al"")
Estimated_Turnover ishte ".00" u be ""6.075.000,00"

Tatimi nea te ardhurat i parashikuar ishte " 00" u be R

Objekti ishte ("Punime germimi ne toke,sistemime ,tarracime.Prodhim

materialesh inerte ,rere ,cakull, gure,mermer dhe asfalti. Prodhime dhe ndertime
elementesh te parafabrikuara ,betonarme struktura metalike ,druri plastike per dyer e
dritare Ndertime civile , industriale ,turistike .Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash
civile e industriale ,veshje fasada. Rruge ,autostrada ;mbikalime ,hekurudha , tramvai ,
metro , pista aeroportual. Punume nentokesore ,ura e vepra arti. Diga dhe tunele
hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa , vajsjellesa ,vepra kullimi e vaditje. Punime dhe
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertime per N/stac.,kab.e
transform.linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise . Punime te inxhinierise se
mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare ,kuzhina , lavanteri
,mirembajtja e tyre, Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to , rifiniture me
materiale druri ,plastik ,metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike
ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese.
Barriera dhe mbrojtje rrugore Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni
Impiante te brendeshme , elektrike,telefoni, radiotelefoni TV etj.Ndertimi i impianteve te
ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo -inxhinierike ,
puse e shpime per uje.Import Eksport makineri e pajisje dhe mjete teknologjike ge i
sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise ge
mbulon objekti i veprimtarise ") u be (""Punime germimi ne toke,sistemime
,tarracime .Prodhim materialesh inerte ,rere ,cakull,gure,mermer dhe
asfalti.Prodhime dhe ndertime elementesh te parafabrikuara ,betonarme struktura
metalike ,druri plastike per dyer e dritare Ndertime civile , industriale ,turistike
.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale ,veshje fasada. Rruge
,autostrada ,mbikalime ,hekurudha , tramvai , metro , pista aeroportual. Punime
nentokesore ,ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa ,
vajsjellesa ,vepra kullimi e vaditje.Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike
dhe bonifikime.Ndertime per N/stac.,kab.e transform.linja e TN e te mesem dhe
shperndarjen e energjise . Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e
ndertimeve. Impiante hidro-sanitare ,kuzhina , lavanteri ,mirembajtja e tyre,Punime
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to , rifiniture me materiale druri ,plastik
,metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.Impiante te
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe
mbrojtje rrugore .Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni .Impiante te
brendeshme , elektrike,telefoni, radiotelefoni TV etj.Ndertimi i impianteve te ujit te
pijshem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo -inxhinierike ,
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puse e shpime per uje.Import Eksport makineri e pajisje dhe mjete teknologjike ge i
sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise
ge mbulon objekti i veprimtarise ')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Dora D'Istria, Pallati nr.2, me zone Kadastrale Nr.8270, me Nr.Pasurie 5/336-
N16; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Dora D'Istria, Pallati NR. 2; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Flamur Paza") Numri i aksioneve "33,33
Perqindja ne kapital "33,33 Kontributi ne para "108.583.333,00

eshte shtuar ortaku: ("Qemal Pazaj") Numri 1 aksioneve "33,33
Perqindja ne kapital "33,33 Kontributi ne para "108.583.333,00

eshte shtuar ortaku: ("Alfred Paza') Numri i aksioneve "33,33
Perqindja ne kapital "33,33 Kontributi-ne para "108.583.333,00

eshte larguar ortaku: ("Alfred Paza")

eshte larguar ortaku: ("Oemal Pazaj")

eshte larguar ortaku: ("Flamur Paza")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Alfred Paza'") Nga data "'27/02/2013
Ne daten ""18/02/2019

eshte shtuar administratori: (""Oemal Pazaj") Nga data ""27/02/2013
Ne daten ""18/02/2019

eshte shtuar administratori: (""Flamur Paza") Nga data ""27/02/2013
Ne daten "'18/02/2019

eshte larguar administratori: (""Oemal Pazaj")

eshte larguar administratori: ("Flamur Paza')

eshte larguar administratori: (""Alfred Paza')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime tek keshilli mbikgyres:

eshte larguar anetari: ("Sefer Kanushi")
eshte larguar anetari: ("Xhevahir Mucogllava")
eshte larguar anetari: ("Bashkim Shehu")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel: ("Laureta Filipi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé

Mandati bankar pér shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Vendimi 1 gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne
natyre (nese kontributi eshte natyre)

Akti i themelimit te shogerise pas shnderrimit

Procesverbal i Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit

06/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-792448-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

19/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-827268-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

08/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-866387-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim [ Vendimit te Asamblese dt. 04.08.2016 per hapje te
( 3) tre adresave dytesore.

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Kelcyre; ;

KELCYRE; Zona kadastale 2330, km 4, rruga nacionale Kelcyre-Permet; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; ; Vergo; BAJKAJ;
Bajkaj, zona kadastale 43; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; ; Ksamil; KSAMIL;
Zona kadastrale 2297; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit
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10/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-873290-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2009.

28/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-009495-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

15/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-132885-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Statutit te ndryshuar date 30.01.2017 si dhe
vendimi 1 miratimit te statutit date 30.01.2017, ne te cilin eshte vendosur edhe riemerim 1
administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Alfred Paza'') .
Kohézgjatia ishte ("'18/02/2019") u be ("'30/01/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Flamur Paza'") .
Kohézgjatia ishte (""18/02/2019") u be ("'30/01/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Oemal Pazaj") ,
Kohézgjatia ishte ("'18/02/2019") u be ("'30/01/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Alfred Paza') .
Competence ishte (") u be (""Perfaqesuesit Ligjor te

shogerise jane Administratoret , Z. Flamur Paza, Z. Oemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te
cilet kryejne veprime ne emer dhe per llogari te shogerise ose me prokure te
pergjithshme me ane te se ciles i delegon kompetencat ndonje personi te trete.

Administratore te shoqerise jane Z. Flamur Paza, Z. Oemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te
cilet.do te ushtrojne kopetencat e administrimit te shoqerise sipas ligjit dhe statutit, vec e
vec ose se bashku. Administratoret do te ushtrojne aktivitetin e tyre per nje afat kohor
deri ne 5 vjet me te drejte riperteritje. Ne marredheniet me te tretet Administratoret kane
te gjitha kompetencat per te kryer veprimet ne interes dhe per llogari te shogerise dhe ge
jane ne perputhje me objektin e shoqerise. Administratoret e shogerise jane pergjegjes

individualisht ndaj shogerise ose ndaj personave te trete kur gjate veprimeve te tyre
shkelet ligji, akti i themelimit dhe statuti i shoqerise ose per shkelje te kryera gjate
administrimit te shogerise.")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Flamur Paza'") ,
Competence ishte (""" u be (""Perfaqesuesit Ligjor te
shogerise jane Administratoret , Z. Flamur Paza, Z. Qemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te
cilet kryejne veprime ne emer dhe per llogari te shoqerise ose me prokure te
pergjithshme me ane te se ciles i delegon kompetencat ndonje personi te trete.

Administratore te shogerise jane Z. Flamur Paza, Z. Oemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te
cilet do te ushtrojne kopetencat e administrimit te shoqgerise sipas ligjit dhe statutit, vec e
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vec ose se bashku. Administratoret do te ushtrojne aktivitetin e tyre per nje afat kohor
deri ne 5 vjet me te drejte riperteritie. Ne marredheniet me te tretet Administratoret kane
te gjitha kompetencat per te kryer veprimet ne interes dhe per llogari te shogerise dhe ge
jane ne perputhje me objektin e shoqerise. Administratoret e shogerise jane pergjegjes

individualisht ndaj shogerise ose ndaj personave te trete kur gjate veprimeve te tyre
shkelet ligji, akti i themelimit dhe statuti i shoqerise ose per shkelje te kryera gjate
administrimit te shogerise.")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Oemal Pazaj") ,
Competence ishte (""" u be (""Perfaqesuesit Ligjor te
shogerise jane Administratoret , Z. Flamur Paza, Z. Qemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te
cilet kryejne veprime ne emer dhe per llogari te shoqerise ose me prokure'te
pergjithshme me ane te se ciles i delegon kompetencat ndonje personi te trete.

Administratore te shogerise jane Z. Flamur Paza, Z. Oemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te
cilet do te ushtrojne kopetencat e administrimit te shogerise sipas ligjit dhe statutit, vec e
vec ose se bashku. Administratoret do te ushtrojne aktivitetin e tyre per nje afat kohor
deri ne 5 vjet me te drejte riperteritje. Ne marredheniet me te tretet Administratoret kane
te gjitha kompetencat per te kryer veprimet ne interes dhe per llogari te shogerise dhe ge
jane ne perputhje me objektin e shoqerise. Administratoret e shogerise jane pergjegjes

individualisht ndaj shogerise ose ndaj personave te trete kur gjate veprimeve te tyre
shkelet ligji, akti i themelimit dhe statuti i shogerise ose per shkelje te kryera gjate
administrimit te shogerise."’)

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/04/2017

Numrii ceshtjes: CN-233225-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 21.03.2017, ku vendosi
#Ndryshimin e adreses kryesore.

Kanendodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Administrative nr.5, Rruga Milto Tutulani, Nd.2, H.19, 1019; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
Dora D'Istria, Pallati nr.2, me zone Kadastrale Nr.8270, me Nr.Pasurie 5/336-N16, "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit
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31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-309570-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.05.2017 per hapje dhe mbyllje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Rruga Nacionale Gjirokastér - Tepelené, Km 1, Viroi,
Gjirokastér, Zona Kadastrale 8541; "
eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; ; Ksamil; KSAMIL,
Zona kadastrale 2297, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362661-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date: 24.06.2017 ku eshte vendosur:1-
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor
2016. 2- Miratimi 1 emerimit te Znj. Lefteri Kushta si Eksperte Kontabel per zmadhimin e
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:25.06.2017 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj. Lefteri Kushta date:
25.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte "325.750.000,00" ube ""383.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "3.257.500,00" ube ""3.830.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Flamur Paza") , Vlera e Kontributit
ishte ("108.583.333,00") u be ("127.666.666,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Oemal Pazaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("108.583.333,00") ube ("127.666.666,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfred Paza") , Vlera e Kontributit ishte
("108.583.333,00") ube ("127.666.666,00')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vlieresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394708-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-709898-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date: 05.03.2018 ku eshte vendosur:Te
caktoje si eksperte kontabel znj.Lefteri Kushta me nr.58 license date 10.02.2000.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Lefteri Kushta'') Nga data
""05/03/2018
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-750528-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., daté 19.04.2018 t&€ Asamblesé
sé Ortakéve, ku €shté vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Rruga Nacionale Gjirokastér - Tepelené, Km 1, Viroi, Gjirokastér,
Zona Kadastrale 8541, "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;, PERMET:; Kelcyre; K KELCYRE;
Zona kadastale 2330, km 4, rruga nacionale Kelcyre-Permet, "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878402-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

29/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-073742-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.01.2019 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; Delvine; ; DELVINE;
Kantieri per ndertimin e rruges Kardhiq-Delvine Loti 4, Zone Kadastrale 3565;

"

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-094466-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 03 daté
29.01.2019 pér hapje-dhe:mbyllje t€ nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Kantieri per ndertimin e rruges Kardhiq-Delvine Loti 4, Zone
kadastrale 3565; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; DELVINE; Delvine; K DELVINE;
Kantieri per ndertimin e rruges Kardhig-Delvine Loti 4, Zone Kadastrale 3565,

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

13/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-099189-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 11.02.2019 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Punime germimi ne toke,sistemime ,tarracime .Prodhim
materialesh inerte ,rere ,cakull, gure,mermer dhe asfalti.Prodhime dhe ndertime
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elementesh te parafabrikuara ,betonarme struktura metalike ,druri plastike per dyer e
dritare Ndertime civile , industriale ,turistike .Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash
civile e industriale ,veshje fasada. Rruge ,autostrada ,mbikalime ,hekurudha , tramvai ,
metro , pista aeroportual. Punime nentokesore ,ura e vepra arti. Diga dhe tunele
hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa , vajsjellesa ,vepra kullimi e vaditje.Punime dhe
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime.Ndertime per N/stac.,kab.e
transform.linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise . Punime te inxhinierise se
mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare ,kuzhina , lavanteri
,mirembajtja e tyre, Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to , rifiniture me
materiale druri ,plastik ,metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike
ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese.
Barriera dhe mbrojtje rrugore .Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni
Ampiante te brendeshme , elektrike,telefoni, radiotelefoni TV etj.Ndertimi i impianteve te
ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo -inxhinierike ,
puse e shpime per uje.Import Eksport makineri e pajisje dhe mjete teknologjike ge i
sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise ge
mbulon objekti i veprimtarise ") u be ("Punime germimi ne toke,sistemime
,tarracime .Prodhim materialesh inerte ,rere ,cakull,gure,mermer dhe
asfalti.Prodhime dhe ndertime elementesh te parafabrikuara ,betonarme struktura
metalike ,druri plastike per dyer e dritare Ndertime civile , industriale ,turistike
.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale ,veshje fasada. Rruge
,autostrada ,mbikalime ,hekurudha, tramvai , metro , pista aeroportual. Punime
nentokesore ,ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa ,
vajsjellesa ,vepra kullimi e vaditje.Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike
dhe bonifikime.Ndertime per N/stac.,kab.e transform.linja e TN e te mesem dhe
shperndarjen e energjise . Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e
ndertimeve. Impiante hidro-sanitare ,kuzhina , lavanteri ,mirembajtja e tyre,Punime
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to , rifiniture me materiale druri ,plastik
,metalik dhe'xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.Impiante te
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe
mbrojtje rrugore .Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni .Impiante te
brendeshme , elektrike,telefoni, radiotelefoni TV etj.Ndertimi i impianteve te ujit te
pijshem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo -inxhinierike ,
puse e shpime per uje.Import Eksport makineri e pajisje dhe mjete teknologjike qe i
sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise
ge-mbulon objekti i veprimtarise. Transport per nevojat e veta dhe per te trete ')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-107991-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 19.02.2019 pér ndryshim objekti
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Objekti ishte ("Punime germimi ne toke,sistemime ,tarracime .Prodhim
materialesh inerte ,rere ,cakull,gure,mermer dhe asfalti.Prodhime dhe ndertime
elementesh te parafabrikuara ,betonarme struktura metalike ,druri plastike per dyer e
dritare Ndertime civile , industriale ,turistike .Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash
civile e industriale ,veshje fasada. Rruge ,autostrada ,mbikalime ,hekurudha , tramvai ,
metro , pista aeroportual. Punime nentokesore ,ura e vepra arti. Diga dhe tunele
hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa , vajsjellesa ,vepra kullimi e vaditje. Punime dhe
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime.Ndertime per N/stac.,kab.e
transform.linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise . /Punime te inxhinierise se
mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare ,kuzhina , lavanteri
,mirembajtja e tyre, Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to , rifiniture me
materiale druri ,plastik ,metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike
ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese.
Barriera dhe mbrojtje rrugore .Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni
Ampiante te brendeshme , elektrike,telefoni, radiotelefoni TV etj.Ndertimi i impianteve te
ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo -inxhinierike ,
puse e shpime per uje.Import Eksport makineri e pajisje dhe mjete teknologjike ge i
sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve te para-materiale ne funksion te teknologjise ge
mbulon objekti i veprimtarise. Transport per nevojat e veta dhe per te trete ") u be
("Punime germimi ne toke,sistemime ,tarracime .Prodhim materialesh inerte ,rere
,cakull,gure,mermer dhe asfalti.Prodhime dhe ndertime elementesh te
parafabrikuara ,betonarme struktura metalike ,druri plastike per dyer e dritare
Ndertime civile , industriale ,turistike .Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash
civile e industriale ,veshje fasada. Rruge ,autostrada ,mbikalime ,hekurudha ,
tramvai , metro , pista aeroportual. Punime nentokesore ,ura e vepra arti. Diga dhe
tunele hidroteknike. Ujesjellesa ,gazsjellesa , vajsjellesa ,vepra kullimi e
vaditje.Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime.Ndertime
per N/stac.,kab.e transform.linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise .
Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante
hidro-sanitare ,kuzhina , lavanteri ,mirembajtja e tyre,Punime rifiniture te
muratures dhe te lidhura me to , rifiniture me materiale druri ,plastik ,metalik dhe
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese
te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore
Jmpiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni .Impiante te brendeshme ,
elektrike,telefoni, radiotelefoni TV etj.Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe
pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo -inxhinierike , puse e shpime
per uje.Import Eksport makineri e pajisje dhe mjete teknologjike ge i sherbejne ketij
aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne funksion te teknologjise qe mbulon
objekti i veprimtarise.Grumbullim , ruajtje, transportim dhe trajtim i mbetjeve
urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-273368-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i ortakut te shogerise Cobial shpk viti 2018.PDF

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Ekstrakt Historik Cobial shpk.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
SHENIME FINANCIARE.pdf

24/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-473147-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 14.02.2020 pér ndryshimin e
statutit te shoqéris€. Statuti 1 shoqérisé daté 14.02.2020.

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "3,00"
Vlera e Aksionit ishte "3.830.000,00" ube "127.666.666,67"
E-Mail ishte ("cobial@ymail info@cobial.al") ube ("info@cobial.al"")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Administrative nr.5, Rruga Milto Tutulani, Nd.2, H.19, Zona Kadastrale
nr.8270, Nr Pasurie 5/336-N16; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Administrative nr.5, Rruga Milto Tutulani, Nd.2, H.19, 1019; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Qemal Pazaj") , Numri i aksioneve ishte
("33,33") u be (""1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfred Paza") , Numri i aksioneve ishte
("33,33") u be (""1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Flamur Paza") , Numri i aksioneve ishte
("33,33") u be (""1,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554389-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2019.
Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKEVE TE SHOQERISE COBIAL SHPK.pdf
RAPORTI I AUDITIMIT TE SHOQERISE COBIAL SHPK 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta cobia.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipasnatyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Ekstrakti Cobial shpk.pdf
26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579124-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 14.08.2020 ku eshte
vendosur:Ndryshimin mbi shperndarjen e fitimeve te vitit 2019.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740922-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Kantieri per projektin Sistemim dhe asfaltim, rruga Permet-Carshove, Km 15, Zona
Kadastrale 3524; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755612-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
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Lista e Dokumenteve:

VENDIM ORTAKESH COBIAL SHPK VITI 2020.pdf

ESKTRAKT I THJIESHTE COBIAL SHPK.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta cobia.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

11/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-837163-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratés s€ dhurimit dhe vendimit' daté
22.12.2021 , me ané t€ s€ cilave vértetohet transferimi i 33,33% t€ kuotave nga z Flamur
Paza né favor t€ z Ergest Paza.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Ergest Paza") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "33,33 Kontributi ne para "127.666.666,00

eshte larguar ortaku: ("Flamur Paza")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

11/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-847914-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ndryshuar date 10.01.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga "Milte Tutulani', Ndertesa nr.2, H. 19, ne Zonen Kadastrale Nr.8270, me Nr.
Pasurie 5/336-N16; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Administrative nr.5, Rruga Milto Tutulani, Nd.2, H.19, Zona Kadastrale nr.8270, Nr
Pasurie 5/336-N16; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: (""Flamur Paza")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Oemal Pazaj'") s
Kohézgjatja ishte (""30/01/2022") u be (""13/01/2027")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Oemal Pazaj'") s
Competence ishte (""Perfaqesuesit Ligjor te shoqerise jane Administratoret ,
Z. Flamur Paza, Z. Oemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te cilet kryejne veprime ne emer
dhe per llogari te shogerise ose me prokure te pergjithshme me ane te se ciles i delegon
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kompetencat ndonje personi te trete. Administratore te shogerise jane Z. Flamur Paza,
Z. Oemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te cilet do te ushtrojne kopetencat e administrimit te
shogerise sipas ligjit dhe statutit, vec e vec ose se bashku. Administratoret do te
ushtrojne aktivitetin e tyre per nje afat kohor deri ne 5 vjet me te drejte riperteritje. Ne
marredheniet me te tretet Administratoret kane te gjitha kompetencat per te kryer
veprimet ne interes dhe per llogari te shogerise dhe ge jane ne perputhje me objektin e
shogerise. Administratoret e shoqerise jane pergjegijes individualisht ndaj shogerise ose
ndaj personave te trete kur gjate veprimeve te tyre shkelet ligji, akti i themelimit dhe
statuti i shogerise ose per shkelje te kryera gjate administrimit te shogerise.'’) u be
(""Administratoret ushtrojne kompetencat e administrimit te shogqerise sipas ligjit dhe
statutit , vec e vec ose se bashku.")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Alfred Paza') ,
Kohézgjatia ishte (""30/01/2022") u be ("'13/01/2027")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Alfred Paza'") ,
Competence ishte (""Perfaqesuesit Ligjor te shogerise jane Administratoret ,

Z. Flamur Paza, Z. Oemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te cilet kryejne veprime ne emer
dhe per llogari te shogerise ose me prokure te pergjithshme me ane te se ciles i delegon
kompetencat ndonje personi te trete. Administratore te shogerise jane Z. Flamur Paza,
Z. Oemal Pazaj dhe Z. Alfred Paza, te cilet do te ushtrojne kopetencat e administrimit te
shogerise sipas ligjit dhe statutit, vec e vec ose se bashku. Administratoret do te
ushtrojne aktivitetin e tyre per nje afat kohor deri ne 5 vjet me te drejte riperteritje. Ne
marredheniet me te tretet Administratoret kane te gjitha kompetencat per te kryer
veprimet ne interes dhe per llogari te shogerise dhe ge jane ne perputhje me objektin e
shogerise. Administratoret e shoqerise jane pergjegjes individualisht ndaj shogerise ose
ndaj personave te trete kur gjate veprimeve te tyre shkelet ligji, akti i themelimit dhe
statuti i shogerise ose.per shkelje te kryera gjate administrimit te shogerise.'’) u be
(""Administratoret ushtrojne kompetencat e administrimit te shogerise sipas ligjit dhe
Statutit , vec e.vec ose sebashku.')

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-876501-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
13.02.2022 ku éshté vendosur: Largimi 1 audituesit ligjor Lefteri Kushta me Nr. Licence 58

dhe emérimi 1 z. Mirgen Dervishi me Nr. Licence 485, pér t€ audituar pasqyrat financiare
té vitit 2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Mirgen Dervishi'') Nega data
"13/02/2022
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eshte larguar eksperti kontabel: ("'Lefteri Kushta')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-897775-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dt.01.04.2022 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; DELVINE; K Vergo, BAJKAJ;
Bajkaj, zona kadastale 43; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Daté: 03/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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